
公告编号：2025-021 

证券代码：832567          证券简称：伟志股份          主办券商：天风证券 

 

伟志股份公司一致行动人变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

□第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       √一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

 

陈杰琦通过继承方式，使得挂牌公司一致行动人发生变更，由陈金座、泉州都富投资

合伙企业（有限合伙）变更为泉州都富投资合伙企业（有限合伙），不存在新增的一致行

动人。 

 

二、变更后（及其）一致行动人基本情况 

（一）合伙企业 

企业名称 泉州都富投资合伙企业（有限合伙） 

合伙类型 有限合伙 

住所 福建省泉州市晋江市青阳街道长虹路 88号 

实缴出资 839.1913万人民币 

成立日期 2015年 9月 28日 

主营业务 
对采矿业、制造业、建筑业、批发和零售业、

软件和信息服务业、专业技术服务业的投资。 

是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 



公告编号：2025-021 

实际控制人名称 陈志谋 

实际控制人的认定依据 大股东、担任执行事务合伙人 

实际控制人是否属于失信联合惩戒对象 否 不适用 

是否需要履行内部相关程序 否 不适用 

 

三、（及其）一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响 

2025 年 7 月 3 日，股东陈金座持有的公司股份继承给陈杰琦，使得挂牌公司一致行

动人减少，不存在新增的一致行动人。 

本次股份变动前，公司实际控制人为陈志谋、罗楚楚，一致行动人为陈金座、泉州都

富投资合伙企业（有限合伙），四位股东合计拥有权益 47,097,531 股，占公司总股本的

78.50%，本次股份变动后，公司实际控制人为陈志谋、罗楚楚，一致行动人为泉州都富投

资合伙企业（有限合伙），三位股东合计拥有权益 44,892,631 股，占公司总股本的 74.83%。

本次一致行动人的变更，未导致公司的实际控制人发生变动，不会对公司资产、人员、财

务、机构及业务的完整性和独立性产生影响，不会对公司的生产经营和持续性发展产生不

利影响，不存在损害公司利益的情形。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

本次变更是否触发权益变动 是 

若触发，是否已披露相关文件 是 

具体内容详见公司于 2025 年 7月 8

日在全国中小企业股份转让系统指定

信息披露平台（www.neeq.com.cn）披

露的《权益变动报告书》（公告编号：

2025-022）、《股东持股情况变动的

提示性公告》（公告编号：2025-023）。 

 

（二）国家相关部门批准情况 



公告编号：2025-021 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 

公司控股股东、实际控制人未发生变化，本次变更完成后，不涉及一致行动人所持股

份限售安排。 

 

（四）其他 

截至本公告披露之日，公司已按照有关规定对本次变更事项涉及到应当披露的信息均

已披露，不存在根据法律及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。 

 

五、备查文件目录 

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》 

 

 

 

 

 伟志股份公司  

董事会  

2025 年 7月 8日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后（及其）一致行动人基本情况
	（一） 合伙企业

	三、 （及其）一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

